



## **Erbjudande om att teckna en föreningsprenumeration från Sveriges släktforskarförbund**

I mitten av januari lanserar förbundet ett antal abonnemang och prenumerationer där vi kommer att erbjuda Släkthistoriskt Forum, Släktforskarnas årsbok och extramaterial till förmånliga paketpriser.

Vi vill naturligtvis erbjuda våra medlemmar ett ännu bättre pris – därför kommer medlemmar i Sveriges Släktforskarförbunds medlemsföreningar erbjudas att teckna abonnemanget "Premium silver" med 100 kr rabatt. Ordinarie pris för innehållet är 374 kr, paketpriset kommer att vara 299 kr– föreningsmedlemmen betalar endast 199 kr!

### **Paketet Silver premium innehåller:**

- Släkthistoriskt Forum, papperstidning, helårsprenumeration nr 1–5 2020
- Släkthistoriskt Forum, digital helårsprenumeration, nr 1–5 2020
- Premiuminloggning på Rötter under 2020 (motsvarar tidigare "Rötters Vänner" + nytt material)

För mer info se <https://www.rotter.se/>

Erbjudandet ges endast en gång om året (januari) och beställningen görs via din förening genom att du, utöver medlemsavgiften för 2020, betalar in 199 kr extra

### **För er medlemmar i Sala-Heby släktforskare gäller följande:**

#### **För er som accepterar erbjudandet,**

Vänta med betalningen tills inbetalningskortet på medlemsavgiften kommer i januari, betala 199 kr utöver er medlemsavgift. Totalt 349 kr för enskild medlem, 399 för familjemedlemskap.

#### **Nya medlemmar som har betalt medlemsavgift som gäller för år 2020**

Accepterar ni erbjudandet betalar ni in 199 kr till föreningen, med märke för.pren

#### **Medlemmar som redan har Släkthistoriskt Forum.**

Ni som har prenumeration som löper ut vid 31/12 2019 hoppa över den betalningen, Betala 199 kr för tidning och premiuminloggningen vid betalning av medlemsavgiften, totalt 349 kr för enskild medlem, 399 kr vid familjemedlemskap.

För er som har en annan prenumationsperiod får man räkna och överväga hur man ska göra. Kontakta ordförande S-E Grahn vid behov av hjälp.

**OBS**

**Betalningen för erbjudandet måste vara föreningen BG 5236-0955 tillhanda  
före den 28 januari 2020.**